UBND TỈNH NINH THUẬN   CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

SỞ GIAO THÔNG VẬN TẢI Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:       /SGTVT-QLVT Ninh Thuận, ngày     tháng 9 năm 2022

THÔNG BÁO

Về việc phù hiệu xe hết hiệu lực sử dụng

Tiếp nhận Công văn số 312/VP.HTX ngày 10/5/2022 của Hợp tác xã ô tô

Số 1 đề nghị ngưng hoạt động phương tiện vận tải không trả lại phù hiệu cho

Sở với lý do các phương tiện không còn tham gia trong Hợp tác xã nên không

thu hồi được phù hiệu.

Để quản lý chặt chẽ phù hiệu Sở Giao thông vận tải đã cấp cho phương tiện

của các đơn vị vận tải, đối với những trường hợp phương tiện đã thanh lý, bán đi

nơi khác hoặc phù hiệu đã hết hiệu lực mà vẫn còn tham gia hoạt động kinh doanh

vận tải.

Sở Giao thông vận tải Ninh Thuận thông báo:

Kể từ ngày 15/9/2022 phù hiệu xe ô tô không còn giá trị sử dụng và

không chịu sự quản lý của Sở Giao thông vận tải Ninh Thuận. Danh sách các

xe cụ thể:

Biển kiểm

soát

Loại phù hiệu Số phù hiệu Ngày hết hạn Cấp cho đơn

vị

85C-009.26 Xe tải 5820000443 30/06/2022 Hợp tác xã ô

tô số 1

Giao Thanh tra Giao thông vận tải phối hợp với các lực lượng chức năng

tăng cường kiểm tra, kiểm soát; kịp thời phát hiện và xử lý theo quy định đối

với các phương tiện còn sử dụng phù hiệu nêu trên.

 Đề nghị Cảnh sát giao thông, Thanh tra Giao thông vận tải các tỉnh,

thành phố khi phát hiện phương tiện của các đơn vị vận tải còn sử dụng phù

hiệu xe nêu trên thì thu hồi và xử lý theo quy định của pháp luật./.

Nơi nhận: GIÁM ĐỐC
- Sở GTVT các tỉnh, thành phố;

- Phòng CSGT các tỉnh, thành phố (p/hợp);

- Thanh tra GTVT các tỉnh, thành phố (p/hợp);

- Thanh tra GTVT (thực hiện);

- Lưu: VT, QLVT, Website Sở.

PHÓ GIÁM ĐỐC

Nguyễn Văn Vinh

		vanvinh@ninhthuan.gov.vn
	2022-09-15T16:09:21+0700

		2022-09-15T20:29:20+0700

		2022-09-15T20:29:46+0700

		sogtvt@ninhthuan.gov.vn
	2022-09-15T20:30:05+0700